РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «30» мая 2014 г.                                                                         № 86
с. Услон
Об утверждении Правил землепользования и застройки
Услонского муниципального образования
В целях создания условий для устойчивого развития территории Услонского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 19, 20 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Услонского муниципального образования (приложение № 1).
2. Опубликовать в газете "Селяночка" настоящее решение с приложением и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru.

Глава Услонского муниципального образования                Т.П. Ремнева